
 اندونزی: بر اساس داده های آژانس پناهندگان 
 ۱۵۰۰ از  بیش   ،)UNCHR( ملل  سازمان 
روهینگیایی طی دو ماه گذشته وارد اندونزی 
شده اند.آنتارا به نقل از یک افسر پلیس گفت این 
گروه که اکثراً متشکل از زنان و کودکان بودند، 
اواخر روز شنبه با قایق به منطقه دلی سردانگ در 

سوماترای شمالی رسیدند.

 جمهوری آذربایجان: رئیس جمهور جمهوری 
آذربایجان باردیگر خطاب به رهبری ارمنستان 
گفت که با اقدامات نابجا باعث ناراحتی و خشم 
باکو نشود.»الهام علی اف« رئیس جمهور جمهوری 
آذربایجان در اولین روز سال ۲۰۲۴ گفت: » 
باید از درس های تاریخی  رهبری ارمنستان 
نتیجه گیری درستی بگیرد و به گونه ای رفتار کند 

که ما را خشمیگن نکند.«

 عراق: دبیرکل شورای کمیسیون عالی انتخابات 
عراق اعلام کرد این کمیسیون ۳۲۹ مورد 
درخواست رسیدگی به شکایات دریافت کرده 
است.»علی فیصل«، دبیر کل شورای کمیسیون 
انتخابات عراق بعد از برگزاری انتخابات شورای 
استانی در این کشور در بیانیه ای اعلام کرد با 
دریافت مجموع ۳۲۹ مورد شکایت، کمیسیون 
عالی انتخابات عراق روز یکشنبه  باب دریافت 

شکایات را بست.

 اردن: وزیر خارجه اردن تاکید کرد: درصورتی که 
جلوی اقدامات نخست وزیر صهیونیستی گرفته 
نشود، سال جدید میلادی سال مرگ خواهد بود.
ایمن صفدی، وزیر امور خارجه اردن گفت: سال 
۲۰۲۴ سال مرگ خواهد بود مگر اینکه دستور کار 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 

غزه و کرانه باختری اشغالی خنثی شود.

امور خارجه  وزیر  کنایسل،  کارین  اتریش:   
پیشین اتریش گزارش داد که وضعیت اقتصاد 
جهانی به طور قابل توجهی به نفع روسیه تغییر 
کرده است.کنایسل در مصاحبه ای گفت: از لحاظ 
اقتصادی، حداکثر تا ژوئن ۲۰۲۳، پوتین در 
سخنرانی عمومی خود در مجمع اقتصادی سن 
پترزبورگ اشاره کرد که روسیه در میان ده قدرت 

اقتصادی بزرگ قرار دارد. 

 آمریکا:  شبکه »ان.بی.سی نیوز« گزارش داد، چند 
مقام اطلاعاتی آمریکایی که نامشان را فاش نکردند 
بر اساس یک تحقیقات مدعی شدند، یک شرکت 
اینترنتی در آمریکا، بالنُ چینی که در فوریه ۲۰۲۳ 
توسط جنگنده  ارتش این کشور به بهانه جاسوسی 

سرنگون شد را به اینترنت متصل نگه داشته بود.

 روسیه: »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
ضمن اشاره به عضویت کامل ایران، مصر، امارات، 
عربستان سعودی و اتیوپی در سازمان بریکس، به 
نقش روزافزون این سازمان در امور جهانی اشاره 
کرد و گفت که »بریکس« در حال جذب کشورها 

و حامیان بیشتری به خود است.

قانونآموزشمیهنپرستی
درمدارسچین

با تصویب نمایندگان مجلس ملی چین، دولت 
مرکزی موظف شد قانون آموزش میهن پرستی را 

از اول ژانویه )۱۱ دی( اجرایی کرد.
 در پی نشست کمیته دائمی مجلس ملی 
نمایندگان خلق چین که برای بررسی پیش نویس 
الحاقیه قوانین و اتخاذ تصمیمی در زمینه عزل و 
نصب مقامات رسمی از دوشنبه )سوم دی( تا روز 
جمعه )هشتم دی( برگزار شده بود، با اضافه کردن 
قانون جدید آموزش میهن پرستی برای شهروندان 
چینی، دولت مرکزی موظف شد تا این قانون را 
از امروز دوشنبه اول ژانویه )۱۱ دی( در مدارس 
اجرا کند.این رسانه چینی افزود: پکن موظف است 
در حوزه های »ایدئولوژی و سیاست«، »تاریخ و 
فرهنگ«، »نمادهای ملی«، »زیبایی های سرزمین 
مادری«، »قانون اساسی و قانون«، »وحدت ملی 
و همبستگی قومیتی«، »امنیت و دفاع ملی« و 
»قهرمانان و الگوها« کودکان و نوجوان سرتاسر 
چین را آموزش دهد.شینهوا خاطرنشان کرد 
بر پایه این قانون، همه منابع موجود از جمله 
»میراث حزب کمونیست چین«، »آثار فرهنگی«، 
»پایگاه های آموزش میهن پرستانه« و »مکان 
های فرهنگی متنوع« در جهت آموزش میهن 
پرستانه مورد استفاده قرار می گیرد.تصویب این 
قانون در زمانی صورت می گیرد که احتمال می رود 
بسیاری از جوانان این کشور تحت تاثیر رسانه های 
اجتماعی، فیلم ها و... از ایدئولوژی، تاریخ و فرهنگ 
و باورهای چین فاصله بگیرند. خبر دیگر از چین 
آنکه کیم جونگ اون رهبر کره شمالی و شی جین 
پینگ رئیس جمهور چین در پیام هایی به یکدیگر 
ضمن تبریک سال نو میلادی بر تلاش برای توسعه 
همکاری ها و روابط دوجانبه در سال ۲۰۲۴ تاکید 
کردند. کیم جونگ اون رهبر کره شمالی و شی 
جین پینگ رئیس جمهور چین ضمن تبریک 
سال نو میلادی، سال ۲۰۲۴ را سال دوستی کره 
شمالی و چین نامیدند و متعهد شدند در این سال 
هم زمان با جشن هفتاد و پنجمین سالگرد ارتباط 
دیپلماتیک میان دو کشور، روابط دو جانبه را 

تقویت کنند.

نیمچه گزارش

سه ماه است که مسئله فلسطین به صدر اخبار جهان 
مبدل شده است حال آنکه وضعیت داخلی رژیم 
صهیونیستی کمتر مورد توجه قرار گرفته است. از نکات 
قابل توجه در این زمینه آنکه اداره مرکزی آمار رژیم 
صهیونیستی گزارش داده که در پی حمله حماس در 
هفتم اکتبر، میزان مهاجرت به اسرائیل کاهش شدیدی 
داشته است، به طوری که تنها ۱۱۶۳ نفر در ماه اکتبر 

سال ۲۰۲۳ به سرزمین های اشغالی مهاجرت کرده اند. در 
حالی که این رقم در ماه سپتامبر سال جاری میلادی 
۲۳۶۴ نفر بود.تعداد مهاجران در نوامبر سال جاری کمی 
نسبت به اکتبر افزایش یافت و به ۱۵۳۴ نفر رسید اما 
همچنان بسیار کم تر از ماه های قبل از جنگ بوده است. 
به عنوان مثال در اکتبر سال گذشته میلادی، ۶۰۹۱ نفر 
 به اسرائیل مهاجرت کردند. این رقم در ماه سپتامبر ۴۳۶۸ 

نفر بود. 
بر اساس گزارش اداره مرکزی آمار، در ماه ژانویه بیشترین 
تعداد مهاجران به اسرائیل ثبت شده که برابر با ۷۶۶۴ نفر 
است.این آمارها از آنجا جهت دارای اهمیت است که بهانه 
غرب برای اشغال فلسطین و ایجاد رژیم صهیونیستی را 
ایجاد سرزمینی برای یهودیان عنوان کرده بودند و در 

طول ۷۵ سال اشغال رسمی فلسطین نیز محور بقا و 
هدف گذاری صهیونیست ها و حامیانشان را جمعیت 
سازی با انتقال مهاجرین به سرزمین های اشغالی تشکیل 
می داد.انگیزه های متعدد اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و 
امنیتی موجب شده ساکنان اراضی اشغالی به این نتیجه 
برسند که فلسطین اشغالی دیگر مکان مناسبی برای 

زندگی نیست. 
هزینه های بالای زندگی و همچنین روی کار آمدن 
جریان افراطی صهیونیست ها و در ادامه آن استبداد 
نتانیاهو برای اصلاحات قضایی و فساد دولتمردان و 
افشای دروغین بودن دموکراسی اسرائیلی در کنار رویکرد 
مقاومتی فلسطینی ها وفروپاشی هیمنه نظامی و اطلاعاتی 
و امنیتی رژیم صهیونیستی، افزایش تنفر جهانی از رژیم 

صهیونیستی و حامیانش که جنبش هایی همچون بی دی 
اس )بایکوت اسرائیل( را در اقصی نقاط جهان به همراه 
داشته، شکست طرح های سازش و خودداری ملت های 
اسلامی روابط با رژیم صهیونیستی در حالی یهودیان 
در بسیاری از این کشورها در آرامش و امنیت زندگی 
می کنند، از عوامل مهم مهاجرت ساکنان سرزمین های 

اشغالی به سایر کشورها شده  است.
آنچه مسلم است آنکه رژیم صهیونیستی صرفا از جانب 
مقاومت فلسطین و منطقه و افکار عمومی جهان مورد 
خشم و انزجار قرار نگرفته است بلکه این رژیم با آشکار 
شدن ماهیت جعلی و ضد بشری و دروغین بودن باغ 
سبر دمکراتیک، اقتصادی و امنیتی اش از درون در حال 

فروپاشی است.

یادداشت

گزارش

صلیب سرخ جهانی پیکر ۸۰ شهید را به وزارت بهداشت در غزه تحویل داد و 
پس از آن مشخص شد که دست و پاهای شهیدان قطع شده و برخی اعضای 

بدن آنها به سرقت رفته است.
در حالی که صهیونیست ها ۸۵ روز است به جنایات خود در نوار غزه ادامه 
می دهند، احمد سهمود خبرنگار شبکه خبری العالم در غزه گزارش داد: صلیب 
سرخ جهانی پیکر ۸۰ شهید را به وزارت بهداشت در غزه تحویل داد و پس از 
آن مشخص شد که دست و پاهای شهیدان قطع شده و برخی اعضای بدن 
آنها به سرقت رفته است. در روز وفاداری به روزنامه نگار فلسطینی به همه 
خبرنگاران و روزنامه نگاران در فلسطین که جان خود را برای به تصویر کشیدن 
حقایق، دلاوری ها و پایداری ملت و مقاومت و افشای جنایات وحشیانه دشمن 
صهیونیستی به خطر انداختند، با افتخار و اقتدار سلام و درود می فرستم.بیش 
از ۱۰۰ خبرنگار تاکنون در حملات و جنایات صهیونیست ها در غزه به شهادت 
رسیدند.منابع عبری زبان از وقوع عملیات ضدصهیونیستی در ورودی شهرک 

معالیه ادومیم در شرق قدس خبر دادند.
 معتصم بالله یوسف عویسات جوان ۲۱ ساله فلسطینی که  در عملیاتی رد 
شهرک میشور ادومیم در شرق قدس دو نظامی اسرائیلی را زخمی کرده 
بود و خود نیز به ضرب گلوله صهیونیست ها زخمی شده بود، بر اثر شدت 
جراحات وارده به شهادت رسیده است.یک رسانه صهیونیستی اعلام کرد که 
اسرای فلسطینی شاهد مجموعه ای تکان دهنده از خشونت ها و ضرب و شتم 
 شدید توسط نگهبانان هستند و تعدادی از آنها در نتیجه شکنجه جان خود را 

از دست داده اند. 
روزنامه صهیونیستی هآرتص اعلام کرد که افراد بازداشت شده و اسرای مقیم 
زندان مجدو طی ماه های اخیر شاهد مجموعه ای از رفتارهای خشن و توهین های 
شدید از سوی زندانبان ها هستند که شامل ضربات مشت و لگد و ضربه به 
نقاط حساس بدن و تحقیر و توهین به زندانیان است. بر اساس این گزارش 
تعدادی از این زندانیان در نتیجه شکنجه ها جان خود را از دست داده اند.بر 
اساس گزارش های موجود که برخی از آنها به صورت شخصی و برخی دیگر 
توسط وکلای اسرای فلسطینی ارائه شده، این اسرا از زمان آغاز جنگ تاکنون در 

معرض شدیدترین شکنجه های جسمی و روحی قرار گرفته اند.آژانس امداد و کار 
سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی )آنروا( اعلام کرد که بیش از ۳۰۰ 
فلسطینی در عملیات بمباران رژیم صهیونیستی علیه ۱۸۰ تاسیسات این آژانس 

در نوار غزه به شهادت رسیده اند.
»جولییت توما« مدیر رسانه و ارتباطات آژانس آنروا وابسته به سازمان ملل در 
گفتگو با شبکه »بی بی سی« اظهار داشت که یک میلیون و ۴۰۰ هزار فلسطینی 
به دلیل بمباران نوار غزه توسط رژیم اسرائیل آواره شده و در مراکز و تاسیسات 
آنروا در مناطق مختلف غزه زندگی می کنند.وی تاکید کرد که ظرفیت امکانات 
ما کاملا پر شده و به همین دلیل آوارگان فلسطینی ساکن غزه در فضای باز 
می خوابند.منابع صهیونیستی از شلیک ۲۰ راکت توسط حماس همزمان با ورود 
اسرائیل به سال نوی میلادی خبر دادند.روزنامه تایمز اسرائیل گزارش داد، 
همزمان با ورود اسرائیل به سال ۲۰۲۴، حماس ۲۰ راکت به مناطق جنوبی و 
مرکزی اسرائیل پرتاب کرد.رژیم صهیونیستی ادعا کرده است که انتظار می رود 
جنگ در غزه تا پایان سال ۲۰۲۴ ادامه پیدا کند.»دانیل هاگاری« سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی در پیامی برای آغاز سال جدید عنوان کرد که نحوه 
استقرار نیروهای رژیم صهیونیستی برای آماده شدن جهت یک نبرد »بسیار 

طولانی« در این سال تنظیم می شود.شاخه نظامی حماس بعد از تصرف یک 
پهپاد اسرائیلی اعلام کرد که رزمندگان مقاومت یک پهپاد دیگر را تحت کنترل 
خود درآورده اند.رئیس پیشین دستگاه اطلاعات عربستان سعودی ترکی الفیصل 
تصریح کرد که عملیات هفتم اکتبر حماس، وجهه رژیم صهیونیستی را در برابر 
جهانیان به عنوان یک نیروی شکست ناپذیر در منطقه در هم شکست و آرمان 
فلسطین را احیا کرد. ترکی الفصیل در گفت وگو با شبکه سعودی »الاخباریه«، 
تصریح کرد عملیات حماس در هفتم اکتبر که طی آن توانست به دژ مستحکم 
اسرائیل در اطراف منطقه غزه نفوذ کند، پیامدهای بسیار مهمی را به دنبال 
داشت. یکی از این پیامدها، درهم شکستن تصویری بود که بسیاری از مردم 
جهان داشتند مبنی بر اینکه اسرائیل از هر نیرویی که بتواند با آن رقابت کند 
یا در منطقه به چالش بکشد، مصون است.یک روزنامه اسرائیلی گزارش داد 
که از ابتدای آغاز عملیات طوفان الاقصی تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار نفر در 
اسرائیل به جمع افرادی که از مشکلات روانی رنج می برند افزوده شده است.

روزنامه یدیعوت احارانوت در گزارشی به آسیب های روانی رخ داده برای جامعه 
اسرائیلی و نظامیان این رژیم در پی جنگ در غزه پرداخت و نوشت که مجموعه 
بیمارستان  ها و مراکز روان درمانی خواستار اعلان حالت فوق العاده شده اند.
شبکه ۱۳ اسرائیل در گزارشی خبر داد که ۲۹ نظامی این رژیم خارج از صحنه 
 درگیری در غزه کشته شدند که ۱۸ نفر از آنان طی حملات خودی، جانشان را 

از دست داده اند.
هشتاد و هفت روز از جنگ در غزه می گذرد، طولانی ترین جنگی که تاکنون 
رژیم اسرائیل در آن حضور داشته و همچنان آمار تلفاتش رو به افزایش است؛ 
به طوریکه طبق آن چه که منابع این رژیم گفته اند ۱۸ نظامی طی حملات خود 
کشته شده اند.دهها هزار نفر در استانبول ترکیه به خیابان آمده و با محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی، در دفاع از غزه شعار دادند.مقاومت عراق، اعلام کرد 
که برای چندمین بار طی روزهای اخیر، یکی دیگر از پایگاه های اشغالگران 
آمریکایی را در سوریه هدف قرار داده است.منابع رسانه ای از ربوده شدن یک 
طفل شیرخوار فلسطینی توسط یک سرباز صهیونیست از نوار غزه و انتقال وی 

به سرزمین های اشغالی پرده برداشتند.

آمارهایی از یک رسوایی
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رسانه آمریکایی نزدیک به دولت دموکرات این کشور 
مدعی شد که پنتاگون برنامه هایی برای هدف قرار دادن 
سایت های موشکی و پهپادی یمن چیده است در حالی 
که همزمان در یک جنگ تبلیغاتی انگلیس نیز ادعای 

آمادگی برای آغاز جنگ را مطرح کرده است.
به دنبال ورود ارتش آمریکا به درگیری مستقیم در 
دریای سرخ برای حفاظت از اسرائیل، نیویورک تایمز 
روز دوشنبه از برنامه ریزی پنتاگون برای انجام حملات 
به پایگاه های انصارالله یمن در داخل خاک یمن خبر 
داد.این روزنامه نزدیک به دموکرات ها، گزارش خود 
را با ادعای پنتاگون شروع کرد و نوشت که »درگیری 
بین جنگجویان حوثی تحت حمایت ایران و بالگردهای 
نیروی دریایی آمریکا در دریای سرخ، صبح یکشنبه با 
کشته شدن همه خدمه سه قایق حوثی ها پایان یافت«.

به ادعای نیویورک تایمز، این درگیری »در برهه ای اتفاق 
افتاد که کاخ سفید در حال بررسی حمله مستقیم به 
نیروهای نیابتی ایران در خاورمیانه است...این اولین بار 
است که نیروهای آمریکایی وارد یک آتش سوزی مرگبار 
با حوثی ها می شوند«.فرماندهی تروریستی »سنتکام« 
مدعی شده که بالگردهای آمریکا برای پاسخ دادن به 
درخواست کمک کشتی »مائرسک هانگژو« اعزام شدند 
و در  دفاع از خود، سه قایق از چهار قایق یمنی ها را 
غرق کردند.نیویورک تایمز معتقد است که تقابل نظامی 
مستقیم آمریکا با یمن، دولت بایدن را با »یک انتخاب 
دشوار« مواجه کرده است: »دولت باید تصمیم بگیرد 
که به سایت های موشکی و پهپادی حوثی ها در یمن 
حمله کنند یا منتظر بمانند که آیا حوثی ها عقب نشینی 
می کنند یا خیر«.سخنگوی نیروهای مسلح یمن سرتیپ 

یحیی سریع، درباره تجاوز نظامی آمریکا گفته بود که 
واشنگتن باید تبعات جنایت خود را بپذیرد.

وزیر دفاع انگلیس نیز مدعی شد که کشورش آماده 
انجام اقدامات مستقیم برای جلوگیری از تهدیدهای 
کشتیرانی در دریای سرخ است.»گرنت شاپس« وزیر 
دفاع انگلیس می گوید که لندن آماده است تا اقدامات 
مستقیمی برای جلوگیری از تهدید کشتیرانی در دریای 
سرخ انجام دهد.وی مدعی شد: از آنجا که حوثیهای 
یمن به تهدید تجارت دریایی ادامه می دهند، ما مجبور 
خواهیم شد اقدامات لازم و مناسب را انجام دهیم. 
نشریه انگلیسی »تایمز« گزارش داد، ارتش انگلیس در 
حال تدارک یک طرح تحریک آمیز برای دست زدن به 
موجی از حملات هوایی علیه مواضع نیروهای یمنی در 
دریای سرخ بوده که چشم انداز تشدید چشمگیر تنش ها 
در منطقه را مطرح می کند.یک منبع وابسته به دولت 
انگلیس گفت، لندن برای اجرای این حملات هماهنگ 
از جنگنده های نیروی هوایی خود برای نخستین بار یا 
ناو جنگی اچ.ام.اس دیاموند بهره خواهد گرفت.خبر 
دیگر از یمن آنکه حاضران در کنفرانس گسترده علما 
برای حمایت از غزه که در صنعا برگزار شد تاکید کردند 
که طوفان الاقصی مقدمه آزادی فلسطین است و تنها 
با زور می توان مقابل وحشی گری صهیونیست ها ایستاد.

علامه »محمد مفتاح« رئیس کمیته عالی حمایت 
از مسجد الاقصی در ابتدای سخنرانی خود بعد از 
خوشامدگویی به مهمانان، سکوت برخی کشورهای 
عربی و اسلامی در برابر جنایات وحشیانه و شنیعی که 
رژیم صهیونیستی به سرکردگی آمریکا در حق ملت 

فلسطین در غزه مرتکب می شود را محکوم کرد.

مانورتبلیغاتیآمریکاوانگلیسدردریایسرخ
وزارت کشور فرانسه اعلام کرد که در ناآرامی های شب 
سال نو میلادی، ۳۸۰ نفر بازداشت شده و ۴۰ مأمور 
پلیس نیز زخمی شدند در حالی که در آلمان و هلند 

نیز چنین وضعیت هایی تکرار شده است. 
همزمان با برگزاری جشن ها و مراسم هایی به مناسبت 
سال نو میلادی در فرانسه، رسانه های این کشور از 
بازداشت تعداد زیادی از مردم و تخریب اموال عمومی 
خبر دادند.طبق گزارش ها، تعداد زیادی از آشوبگران از 
تجمع گسترده مردم فرانسه در خیابان های شهرهای 
مختلف برای جشن گرفتن سال نو میلادی در نیمه شب 
استفاده کرده و به اموال عمومی آسیب رساندند.»ژرالد 
دارمانین« وزیر کشور فرانسه گفت که نیروهای امنیتی 
در این ناآرامی ها ۳۸۰ آشوبگر را بازداشت کردند و 
 در این حوادث حدود ۷۵۰ خودرو نیز کاملا به آتش 

کشیده شد.
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، دارمانین اما مدعی 
شد که آمار بازداشت اخلالگران و همچنین خودروهای 
سوخته و اموال عمومی آسیب دیده، ۱۰ درصد نسبت به 
سال گذشته کاهش پیدا کرده است.وی همچنین افزود 
که در جریان درگیری نیروهای امنیتی با برهم زنندگان 
نظم عمومی در جشن سال نو میلادی، حداقل ۴۰ مأمور 
پلیس دچار آسیب دیدگی شدند که این نیز نسبت به 
سال گذشته ۴۰ درصد کاهش داشته است.روز جمعه 
بود که وزارت کشور فرانسه خبر داد که بیش از ۹۰ 
هزار نیروی امنیتی، پلیس و مأمور ژاندارمری را برای 
حفظ امنیت جشن های سال نو میلادی و جلوگیری 
از هرگونه عملیات تروریستی در سراسر این کشور 
مستقر می کند.رئیس جمهور فرانسه در پیام تبریک 

سال نو میلادی، خواستار متوقف کردن روسیه در 
جنگ اوکراین و حمایت بیشتر از کی یف شد.ماکرون 
طی پیام تبریک سال نو میلادی گفت: »در ماه آتی 
ژوئن ]زمانی که انتخابات پارلمان اروپا برگزار می شود[ 
رأی دهندگان فرانسوی باید برای تقویت استقلال اروپا 

ابراز عقیده کنند«.
در همین حال رسانه های آلمانی از دستگیری بیش از 
۳۰۰ نفر در شهرهای آلمان و بخصوص برلین در ناآرامی 
های شب سال نوی میلادی و مجروح شدن تعدادی از 
افسران پلیس در جریان درگیری ها خبر دادند.پلیس 
در ایالت نوردراین-وستفالن هم برای شورش های امسال 
آماده شده بود و تعداد نیروهای عملیاتی به طور قابل 
توجهی به بیش از ۶۶۰۰ افسر پلیس افزایش یافت. 
از آنجایی که در شب سال نوی ۲۳/۲۰۲۲، ترقه و 
موشک های آتش بازی به طور خاص به سمت افسران 
پلیس و نیروهای امدادی در چندین شهر نوردراین-

وستفالن شلیک شدف کلن و دوسلدورف تا حدی آتش 
بازی در مرکز شهر را ممنوع کردند.پلیس هلند نیز  از 
دستگیری بیش از ۲۰۰ نفر در شب سال نو میلادی در 
جریان ناآرامی ها در سراسر این کشور که در آن ده ها 
افسر پلیس نیز زخمی شدند، خبر داد.پلیس در چندین 
شهر ]هلند[ با وسایل آتش بازی و سنگ مورد حمله قرار 
گرفت، در همین حال یک سخنگوی پلیس به رسانه 
»NOS« گفت: "دیشب شبی همراه با حوادثی جدی 
و خشونت »غیرقابل قبول« بود."پلیس های ضد شورش 
در سراسر این کشور به گروه های آتش نشانی که سعی 
در خاموش کردن آتش های متعدد داشتند و با وسایل 

آتش بازی مورد حمله قرار گرفتند، کمک کردند.

سالنودراروپاباچاشنیآشوبوبازداشت

جنایاتجدیدصهیونیستهادرنوارغزهبرملاشد

از سرقت اعضای بدن تا قطع عضو شهدای فلسطینی

رییس جمهور اوکراین در پی حملات گسترده روسیه به این کشور در شب سال 
نو، مدعی شد که نیروهای ارتش مسکو در سال ۲۰۲۴ »خشم کی یف« را حس 

خواهند کرد!
در پی حملات اخیر روسیه و اوکراین علیه یکدیگر، ولودیمیر زلنسکی، رییس 
جمهور اوکراین مدعی شد که خشم تولیدات داخلی کی یف در سال ۲۰۲۴ دامن 
ارتش مسکو را خواهد گرفت.جنگ بین مسکو و کی یف در روزهای اخیر تشدید 
شده است به طوری که در پی حملات موشکی و پهپادی بی سابقه روسیه به 
اوکراین، کی یف شهر مرزی بلگورود در روسیه را هدف قرار داد و به دنبال این 

حمله دست کم ۲۴ غیرنظامی کشته شدند.
همچنین چند ساعت مانده به شب سال نو میلادی، مقام منصوب مسکو در 
منطقه دونتسک اعلام کرد که در پی بمباران گسترده شهر اصلی این منطقه، 
دست کم چهار نفر کشته و ۱۳ تن مجروح شدند.اولگ کیپر، فرمانداز منطقه 
اودسا در جنوب اوکراین نیز مدعی است که در حمله پهپادی روسیه، یک تن 

کشته و سه نفر نیز زخمی شدند.
علاوه بر این، در منطقه الویو واقع در غرب اوکراین، سامانه های پدافند هوایی 
پهپادهای روسیه را در آغازین ساعات امروز سرنگون کردند.در پی این حملات، 
زلنسکی در نطق سال نو مدعی شد: دشمن سال آینده خشم تولیدات داخلی 
ما را حس خواهد کرد. اوکراین در سال ۲۰۲۴ دست کم یک میلیون پهپاد در 
زرادخانه تسلیحاتی خود خواهد داشت.وی همچنین مدعی شد که علاوه بر این، 
شرکای غربی کی یف، جنگنده های اف -۱۶ که مدت هاست قولش را داده اند، در 
اختیار اوکراین قرار خواهند داد.رییس جمهور اوکراین افزود: خلبانان ما در پرواز 
با اف -۱۶ ماهر شده اند و قطعاً آنها را روی آسمان مان خواهیم دید.نیروی هوایی 
اوکراین از بزرگترین حمله پهپادی ارتش روسیه علیه این کشور از نظر تعداد 

پهپادهای مشارکت کننده در این حمله خبر داد.نیروی هوایی ارتش اوکراین در 
کانال تلگرامی خود نوشت: روسیه شب اول سال ۲۰۲۴ یک حمله پهپادی وسیع 
به اوکراین کرد که پدافند هوایی ۸۷ تا ۹۰ فروند از این پهپادها را رهگیری کرده 
است. معاون رئیس شورای امنیت ملی روسیه تاکید کرد، هدف اصلی کشورش 

در سال جدید میلادی رقم زدن شکست نهایی فاشیسم است.
 »دیمیتری مدودف«، معاون رئیس شورای امنیت ملی روسیه در پیامی که به 
مناسبت فرا رسیدن سال نوی میلادی منتشر کرد گفت، کشورش شکست دادن 
نهایی نئوفاشیسم را به عنوان هدف اصلی خود برای سال ۲۰۲۴ دنبال خواهد 
کرد.به نوشته خبرگزاری »تاس«، مدودف در سخنرانی به مناسبت فرا رسیدن 
سال نوی میلادی که در کانالش در پیام رسان تلگرام منتشر کرد گفت: »هم 
اکنون مهم ترین هدف مردم روسیه این است که سال ۲۰۲۴ را تبدیل به سال 
شکست نهایی نئو فاشیسم کنند؛ پدیده ای که دشمنان روسیه به رغم پیروزی 

بزرگ پدران و پدر بزرگ های  ما در تلاش برای احیایش هستند.«

زلنسکی2024راباوعدهکشتارآغازکرد

علی تتماج 


